ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 0150/2018.                                                  Em, 18 de outubro de 2018.

REQUER AO PODER EXECUTIVO, INFORMAÇÕES
SOBRE A RECEITA DO ESTACIONAMENTO
MUNICIPAL DA CIDADE DE CABO FRIO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

R E Q U E I R O à Douta Mesa na forma regimental, o envio de expediente ao Poder
Executivo de Cabo Frio solicitando informações quanto as receitas e despesas entre os meses
de julho à outubro de 2018 referentes ao estacionamento municipal da cidade, conforme
abaixo:

1. Receita do Estacionamento de Rua
I - Quantidade de vagas exploradas;
II - Receita média por vaga;
III - Total arrecadado por semana

2. Receita do Estacionamento dos Bolsões do Pero, Praia das Conchas e Ilha do Japonês
I - Quantidade de vagas exploradas;
II- Receita média por vaga;
III- Total arrecadado por semana

3. Extrato(s) da(s) conta(s) de deposito dos valores arrecadados com os estacionamentos

4. Número de servidores que atuam nos estacionamentos.

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 2018.

MIGUEL FORNACIARI ALENCAR
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

As informações solicitadas servirão para cumprimento das obrigações de fiscalização
que cabe a este Vereador no exercício de suas funções, por se tratar de situação relevante ao
município.